

Consulta 1) ¿Aceptan que las manijas de puerta sean negras?

Respuesta: Según el Pliego de Bases y Condiciones Particulares, en el "Anexo ALFA" se especifica que las manijas sean color carrocería.

Consulta 2) ¿A qué se refiere con tapa cubre batea? ¿Tipo lona marítima?

Respuesta: En el Pliego de Bases y Condiciones Particulares, no se especifica características de la misma, por lo tanto, se podrán aceptar las diferentes opciones que brinden los oferentes.